GE
德鲁克 DPI 612Flex 系列
一体式可换量程压力校验仪
坚固的气 / 液压一体式压力校验仪，可以通过更换压力模块实现快速的压力量
程切换，同时还可以实现过程信号的测量以及回路供电，在继承 DPI 610/615
系列压力校验仪的各种优点基础上，具有更强的造压能力，更高的准确度以及
更简洁的触摸操作界面。
特性

DPI 612 pFlex可换量程低中压气压校验仪
理想的 2MPa 以下压力校验仪，满足几个 kPa 到 2MPa 之间的气压校准要求。
订货信息 压力量程 (g = 表压 , abs = 绝压 ) 可充电电池 压力连接管 便携包 潮气 / 污物隔离器
产品名称 型号 量程代码 MPa psi IORBAT-7W IOHOSE-NP1 IO620-CASE-3 IO620-IDT621
DPI 612
PFX
以下的型号包含一台主机，一个压力模块以及选项中打钩√�的选项
2A 0 至 0.2 abs 0 至 30 abs √ √ √ √
7A 0 至 0.7 abs 0 至 100 abs √ √ √ √
20A 0 至 2abs 0 至 300 abs √ √ √ √
1G -0.1 至 0.1 g -14.5 至 15 g √ √ √ √
2G -0.1 至 0.2 g -14.5 至 30 g √ √ √ √
7G -0.1 至 0.7 g -14.5 至 100 g √ √ √ √
10G -0.1 至 1 g -14.5 至 150 g √ √ √ √
20G -0.1 至 2 g -14.5 至 300 g √ √ √ √
对于其他压力量程以及附件的组合，请使用 "00" 量程代码订购主机，另外订购压力模块以及其他附件
00 仅主机，不包含压力模块 √
每一个 DPI 612 pFlex 都包含 IO620-PSU 电池充电器 , 肩带 , 测试导线 , 用户指南以及出厂证书。
2 MPa 绝压量程可以通过仪器内部软件迁移后作为表压来使用，具体精度请参考 PM 620 模块规格表
DPI 612 pFlex通用指标
最大工作压力 2 MPa 气压
最大真空 -95% 环境压力
压力介质 非腐蚀性的气体
压力接口 快速压力接头，带 G1/8 内螺纹和 1/8 NPT 内螺纹接头
尺寸和重量 350 mm×170 mm×145 mm ( 13.7 in×6.7 in×5.7 in) 不包括附件
3.4 kg (7.5 lb) 包括电池和压力模块
造压系统 压力 / 真空切换开关，高效气压泵，精密微调旋钮，精密泄压阀
8
DPI 612 pFlexPro可换量程低 /高气压校验仪
理想的 10MPa以下压力校验仪，满足几个 kPa到 10MPa之间的气压校准要求。完全覆盖 pFlex2MPa系统的功能，
同时扩充了5倍的造压能力至10MPa。内置压力倍增器可以快速的为现场校验提供10MPa的干净气源进行校验，
并且安全可靠，还避免了使用气瓶运输不方便的问题。
订货信息 压力量程 (g = 表压 , abs = 绝压 ) 可充电电池 压力连接管 便携包 潮气 / 污物隔离器 压力释放阀
产品名称 型号 量程代码  MPa psi IORBAT-7W IO620-HOSE-P1 IO620-CASE-3 IO620-IDT622 IO620-PRV-PX
DPI 612
PFP
以下的型号包含一台主机，一个压力模块以及选项中打钩√�的选项
20A 0 至 2abs 0 至 300 abs √ √ √ √ -P3
20G -1 至 2 g -14.5 至 300 g √ √ √ √ -P3
35G 0 至 3.5 g 0 至 500 g √ √ √ √ -P4
70G 0 至 7 g 0 至 1000 g √ √ √ √ -P5
100G 0 至 10 g 0 至 1500 g √ √ √ √ -P5
对于其他压力量程以及附件的组合，请使用 "00" 量程代码订购主机，另外订购压力模块以及其他附件
00 仅主机，不包含压力模块 √
每一个 DPI 612 pFlexPro 都包含 IO620-PSU 电池充电器 , 肩带 , 测试导线 , 用户指南以及出厂证书。
2 MPa 绝压量程可以通过仪器内部软件迁移后作为表压来使用，具体精度请参考 PM 620 模块规格表
DPI 612 hFlexPro通用指标
最大工作压力 10 MPa 气压
最大真空 -95% 环境压力
压力介质 非腐蚀性气体
压力接口 快速压力接头，带 G1/8 内螺纹和 1/8 NPT 内螺纹接头
尺寸和重量 350 mm×170 mm×160 mm ( 13.7 in×6.7 in×6.3 in) 不包含附件
4.1 kg (9 lb) 包括电池和 PM 620 压力模块
造压系统 压力 / 真空切换开关，高效气压泵，压力增压器 / 微调旋钮，单向截止阀，精密泄压阀
9
DPI 612 hFlexPro可换量程高压液压校验仪
本型号内置储液罐，可以使用水或矿物油作为导压介质，产生 100MPa 的压力用于校验。
订货信息 压力量程 (g = 表压 , abs = 绝压 ) 可充电电池 压力连接管 便携包 压力释放阀
产品名称 型号 量程代码 MPa psi IO611-BAT-KIT IO620-HOSE-H1 IO620-CASE-3 IO620-PRV-HX
DPI 612
HFP
以下的型号包含一台主机，一个压力模块以及选项中打钩√�的选项
200G 0 至 20 g 0 至 3000 g √ √ √ -H2
350 0 至 35abs 0 至 5000 abs √ √ √ -H3
700 0 至 70abs 0 至 10000 abs √ √ √ -H4
1000 0 至 100abs 0 至 15000 abs √ √ √ -H5
对于其他压力量程以及附件的组合，请使用 "00" 量程代码订购主机，另外订购压力模块以及其他附件
00 仅主机，不包含压力模块 √
每一个 DPI 612 hFlexPro 都包含 IO620-PSU 电池充电器 , 肩带 , 测试导线 , 用户指南以及出厂证书。
2 MPa 绝压量程可以通过仪器内部软件迁移后作为表压来使用，具体精度请参考 PM 620 模块规格表
35MPa/70MPa/100MPa 量程可以通过仪器内部软件迁移后作为密封表压量程来使用具体精度请参考 PM 620 模块规格表
DPI 612 hFlexPro通用指标
最大工作压力 100 MPa 液压
压力介质 水或矿物油 ( 国际标准粘度 < 22)。储液罐容积为 100cc
压力接头 快速压力接头，带 G1/8 内螺纹和 1/8 NPT 内螺纹接头
尺寸和重量 350 mm×170 mm×170 mm ( 13.7 in×6.7 in×6.7 in) 不含附件
4.7 kg (10.4 lb) 包括电池和 PM 620 压力模块
造压系统 预压泵 , 压力倍增器 / 精密微调旋钮，单向截止阀 , 精密泄压阀
10
电信号测量和输出指标
一年总不确定度
10˚C ~ 30˚C
附加误差
-10˚C ~ 30˚C 以及 30˚C ~ 50˚C
分辨率
%Rdg + %FS %FS/˚C
测量模式
直流电压
+/- 200 mV 0.018 0.005 0.001 0.001
+/- 2000 mV 0.018 0.005 0.001 0.01
+/- 20 V 0.018 0.005 0.001 0.00001
+/- 30 V 0.018 0.005 0.001 0.0001
电流
+/- 20 mA 0.015 0.006 0.001 0.0001
+/- 55 mA 0.018 0.006 0.001 0.0001
模拟输出
直流电压
10V ( 固定值 , 25mA max.) 0    0.1 0 0.001
24V ( 固定值 , 25mA max.) 0    1 0 0.001
电流
0 至 24 mA 0.018 0.006 0.001 0.001
0 至 24 mA( 使用内部回路电源 ) 0.018 0.006 0.001 0.001
FS = 满量程 . Rdg = 读数
总不确定度包含了校准标准的不确定度，温度影响，非线性 & 迟滞 & 回程误差以及一年的长期稳定性 (K=2)。
通用指标
显示屏 尺寸 : 4.3 英寸屏 . 480 × 272 像素 . 彩色液晶触摸操作屏
内存 8Gb ( 标配 l) ，用于存储校准过程，校准数据以及其他存储的数据
语言 中文操作菜单
压力单位 25 种压力单位可选（某些地区可能会设置减少可选的压力单位）
出厂校准证书上的数据会用三种压力单位来表示，这三种压力单位基于 bar, psi 和 Pa
使用环境温度 -10˚~50˚C，当使用外部电源适配器 IO620-PSU 供电时为 0˚~ 40˚C，对于液压型主机 DPI 612 hFlexPro，当使用水
作介质时使用温度范围为 +4 ~ +50˚C
储存温度 -20˚~ 70˚C ，液压型主机 DPI 612 hFlexPro 内部有水时为 +4 ~ +70˚C
防护等级 IP 54，防尘和防各个方向的水溅
使用环境湿度 0 ~ 90% RH ，非凝露，符合 Def Stan 66-31, 8.6 cat III
冲击 /振动 BS EN 61010-1:2010 / MIL-PRF-28800F CLASS 2. 经过 1 米跌落测试
使用海拔范围 2000 米以下
EMC BS EN 61326-1:2013
电气安全 BS EN 61010-1:2010
压力安全 压力设备导则 - Class: Sound Engineering Practice (SEP)
外壳材料 高性能的橡胶和亚克力等材料
认证 CE 标记
供电 标配锂电池供电（订货号 :CC3800GE）; 容量 : 3800 mAh 14.1Wh. 正常电压 : 3.7 V. 充电环境温度 : 0˚ ~ 40˚C，放电
温度温度 : -20˚ ~ 60˚C，充 / 放电循环 : > 500 次 > 70% 容量
电源适配器 / 充电器 (GE 订货号 : IO620-PSU) 为标配，也可以使用 8 节 5 号电池来供电
电池工作时间 使用锂电池供电时为 12~26 小时，具体取决于使用的功能
使用干电池供电时同样也是 12~26 小时，具体取决于使用的功能
接口 USB type A, USB type mini B
外部压力模块
IDOS ( 智能数字输出传感器 ) 压力模块可以通过 USB 转换器 ( 订货号 P/N IO620-USB-IDOS ) 连接到主机侧边的
USB 接口来提供第二个通道的压力测量或者使用外部的手泵来给这个外部压力模块提供压力源。
多参数同时显示能力
屏幕显示可以配置为最多同时显示三个通道的参数，压力、电信号测量或输出以及 IDOS 外部压力模块。
数字压力模块作为压力标准，使用同样可以使用
数字压力模块
11
PM 620
PM 620 代表了最先进的数字输出传感器技术，并在结构设计上进行了革
命性的创新，使得压力量程的切换得以快速完成。简单的手拧安装完成压
力、电气的连接，无需工具和密封带，信号的传输不需要电缆。数字特性
使得模块可以即插即用，无需设置和校准。
PM 620 技术指标
型号 压力量程 准确度
(NLHR)
总不确定度
（包含一年稳定性）
工作
介质
推荐使用的 PM 620
气压液压
压力模块和
IO620-PRV-XX
压力释放阀 (PRV)
订购信息 %FS %FS DPI 612 pFlex
( 最大 2 MPa/300 psi )
DPI 612 pFlexPro
( 最大 10MPa/1500 psi )
DPI 612 hFlexPro
(最大 100MPa/15000 psi )
PM 620 Pa psi 表压 绝压 表压 绝压
PM 620 PRV PM 620 PRV PM 620 PRV
表压量程
+/- 2.5 kPa +/-10 inH20 g 0.09
0.09
1 �√ �√�
+/- 7kPa +/-1 psi 0.025
0.03
1 �√ �√�
+/- 20 kPa +/-3 psi 0.02
0.027
1 �√ P1 �√� P1
+/- 35kPa +/-5 psi 0.02
0.025
2 �√ P1 �√� P1
+/- 70 kPa +/-10 psi 0.015
0.02
2 �√ P1 �√� P1
+/- 100 kPa -14.5 ~ 15 psi 0.015
0.02
2 �√ P1 �√� P1
-100~200kPa -14.5 ~ 30 psi 0.015
0.02
2 �√ P6 �√� P6
-100~350kPa -14.5 ~ 50 psi 0.01
0.02
2 �√ P2 �√� P2
-100~700kPa -14.5 ~ 100 psi 0.01
0.02
2 �√ P7 �√� P7
-0.1~ 1 MPa -14.5 ~ 150 psi 0.005
0.02
2 �√ P7 �√� P7
-0.1 ~2 MPa -14.5 ~ 300 psi 0.005
0.02
2 �√ P3 �√� P3

 P/N IO620-MET: M14*1.5 内螺纹和 M20x1.5 内螺
纹接头
订购信息
请按技术规格表中的信息提供完整的型号。比如订
购一台标准的 DPI 620 pFlexPro 2MPa 的套件，则
型号为DPI 612, PFP, 20G，此订购信息表明为套件，
会包含 DPI 612 pFlexPro 技术规格表中标记的各种
附件。
如果订购的压力量程不在技术规格表中，比如订购
35kPa 量程，则型号为 DPI 612, PFX, 00，然后还需
要另外单订 PM 620 压力模块 , 35kPa 量程。此型号
仅包含可充电电池组件，没有其他附件。
附件
备注 – 附件前带 *号的是订购套件时套件里的标准
附件，请查阅技术规格表。
*便携包 (P/N IO620-CASE-3)
软质便携保护包，配有肩带和大容积
附件口袋，可以携带各种附件。
备用可充电电池组 (P/N IORBAT-7W)
备用的锂电池，可用于 DPI 611 和 DPI
612 系列的主机
备用电源适配器 (P/N IO620-PSU)
电源适配器，同时也是充电器，配
有各种电源插座插头，输入电压
100~240V, 50/60Hz。
电池充电座 (P/N IOBAT-7-DC)
外部的电池充电座以及通用的充电头，可以对备用
电池进行充电，一次完全充满的时间大约为 6 个半
小时。
USB 电缆 (P/N IO620-USB-PC)
用于电脑与 DPI 612 的连接。
IDOS 转 USB 转换器
 (P/N IO620-IDOS-USB)
用于外部 IDOS 压力模块连接
到 DPI 612 主机。使用该附件
时同时还需要 USB 电缆（P/N
IO620-USB-PC）。
USB 转 RS 232 电缆 (P/N IO620-USB-RS232)
为 DPI 612 提供 RS 232 接口。
920-651A
© 2015 通用电气公司。版权所有。技术规格如有变更，恕不另行通知。GE为通用电气公司的注册商标。本文中出现的其他公司或产品名称可能是其各自相关企业（非GE子公司）的商标或注册商标。
GE检测控制技术
GE检测控制技术业务隶属于 GE石油天然气集团，在 25个国家拥有超过
40家企业，产品涉及传感测量、无损检测、状态监测、自动化优化控制等
领域。作为行业领先创新者，业务遍布航空航天、石油天然气、电力、运输、
医疗等行业，为客户提供更精确、更高效、更安全的解决方案。
P/N IO620-COMP比较测试泵接头
为了提高校准效率，可以通过比较测试泵选件将
两个被检表接在一起该选件的一端可以直接接在
DPI611 上，另一端提供两个压力输出口。
*压力释放阀
用于保护 PM 620压力模块以及被检表，避免过压。
订货号 适用型号 出厂设置 可调压力范围
bar psi bar psi
IO620-PRV-P1 PFX / PFP 1 15 0.2 to 1 3 to 15
IO620-PRV-P2 PFX / PFP 5 100 3 to 7 45 to 100
IO620-PRV-P3 PFX / PFP 30 435 16 to 32 230 to 460
IO620-PRV-P4 PFP 60 870 30 to 60 435 to 870
IO620-PRV-P5 PFP 100 1500 60 to 100 870 to 1500
IO620-PRV-P6 PFX / PFP 3 45 1.1 to 3 16 to 45
IO620-PRV-P7 PFX / PFP 12 170 6.1 to 12 90 to 170
IO620-PRV-P8 PFX / PFP 18 260 12.1 to 18 175 to 260
IO620-PRV-H1 HFP 50 725 10 to 50 145 to 725
IO620-PRV-H2 HFP 200 3000 50 to 200 725 to 2900
IO620-PRV-H3 HFP 400 6000 200 to 400 2900 to 5800
IO620-PRV-H4 HFP 700 10000 300 to 700 4350 to 10000
IO620-PRV-H5 HFP 1000 15000 600 to 1000 8700 to 15000
相关产品
更多的压力、温度和电信号的校准设备，请登陆
GE 网站 www.gemeasurement.com 查询